Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 27 de Janeiro de 2017.

Vereador Ro

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Cartório de Registros de Imóveis, solicitando informações sobre o andamento das

escrituras dos Imóveis do Condomínio Recanto do Sol ou da situação atual do referido

Condomínio localizado no bairro do Goiabal.

REQUERIMENTO N° 82/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO CARTÓRIO DE REGISTROS DE IMÓVEIS,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE O ANDAMENTO DAS
ESCRITURAS DOS IMÓVEIS DO CONDOMÍNIO RECANTO DO SOL
OU DA SITUAÇÃO ATUAL DO REFERIDO CONDOMÍNIO
LOCALIZADO NO BAIRRO GOIABAL.

PROTOCOLO GERAL N° 154/2017
Data: 27/01/2017 - Horário: 15:36

1111111111111

APROVADO

,41 4N, 1017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Cartório de Registros de Imóveis,

solicitando informações sobre o andamento das escrituras dos Imóveis do Condomínio Recanto

do Sol ou da situação atual do referido Condomínio localizado no bairro do Goiabal.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1